
D               L
Município de Bom Lugar

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

AVISO DE CANCELAMENTO DE
LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 010/2015
A PRESIDENTE DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, da
Prefeitura Municipal de Bom Lugar torna
público que, com base na Lei Federal n° 8.666,
de 21 de Junho de 1993, e suas alterações, a
licitação na modalidade TP 010/2015,
veiculada no Jornal o Estado do Maranhão no
dia 16 de Maio de 2015 pagina 06 e no o Diário
Oficial do Maranhão – DOE, Seção 3 do dia 18
de Maio de 2015 pag.17, Diário Oficial do
Município – DOM, Ano III, pagina 01 do dia
15 de Maio de 2015, de acordo com o item 20.8
do edital, por motivo de alteração no Projeto
Básico, fica cancelada a abertura do certame,
marcada para 09:00 (nove) horas do dia 09 de
Junho de 2015,  Bom Lugar – Maranhão. 05 de
Maio de 2015, Rosilene Meneses Delmondes
Barros, Presidenta da CPL.

Aryennes da Cruz Miranda
Secretaria de Administração

ANO III ,BOM  LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL SEGUNDA- FEIRA, 08 DE JUNHO DE 2015

SUMÁRIO
AVISO DE CANCELAMENTO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01


